
 
COMUNE DI RIBERA 

Prov. di Agrigento 

Segreteria Generale 

 

 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE – N° 117 DEL 16.04.2014  

Oggetto: approvazione bando di gara procedura aperta con relativo capitolato per provvedere alla 

riparazione delle poltrone della Sala dei Sindaci, mediante sostituzione del tessuto di 

rivestimento.  CIG   ZF30E94B19 

L'anno duemilaquattordici, il giorno sedici del mese di aprile, nella residenza municipale, il 

sottoscritto dott. Raffaele Gallo  

Dirigente del 3° Settore  

Visti gli artt. 107 e 183 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

Visto il vigente Regolamento Comunale;  

Vista la deliberazione di Consiglio n. 6 del 16.01.2014, con la quale è stato approvato il bilancio 

per l’esercizio 2013;  

Vista la Delibera di Giunta Comunale, n. 77 del 06.03.2014, con la quale si assegnava al Dirigente 

del 3° Settore la somma di € 1.500,00 da imputare all’intervento 1010503 cap. 12 imp. 430/14, per 

provvedere alla riparazione delle poltrone della Sala dei Sindaci, mediante la sostituzione del 

tessuto di rivestimento; 

Vista la propria determina n.87 del 18.03.2014, con la quale si procedeva all’assunzione 

dell’impegno di spesa per provvedere alla riparazione di 30 sedie della Sala dei Sindaci; 

Che, al fine di porre in essere quanto indicato da questa Amministrazione, è necessario procedere 

all’approvazione del bando di gara, a procedura aperta, con relativo capitolato e allegato tecnico, 

per l’affidamento del servizio di riparazione alla ditta che fornirà l’offerta più vantaggiosa per 

l’Ente.  

D E T E R M I N A 
 

 

Indire procedura aperta, ai sensi del D.Lgs. n.163/06, per l’appalto finalizzato al servizio di 

riparazione, con sostituzione del tessuto, di 30 poltrone della “Sala dei Sindaci”, secondo le 

modalità di cui agli allegati bando di gara, capitolato e foglio tecnico, che costituiscono parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento, che qui s’intende approvato per l’importo 

complessivo di €1.350,00;      

Dare atto che con successivo provvedimento si provvederà alla liquidazione, dietro presentazione 

di regolare fattura; 

Pubblicare all’albo pretorio on – line del Comune in forma integrale;  

Il responsabile del procedimento 

         f.to Pierina Scalia 

Il Dirigente del 3° Settore 

      f.to dott. Raffaele Gallo 



 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi 

dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000 e che pertanto in data odierna diviene esecutiva. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Dott. Raffaele Gallo 


